
 

 
 

 
 

 
 

 EuSim Simulation Instructor Course  
    Level 1     

 

30. september.-02. oktoober 2026 
Kaitseväe Akadeemia Sõja- ja 
katastroofimeditsiinikeskus Tartus 

 
EuSim Level 1 simulatsiooniinstruktorite kursus on unikaalne kursus, mis kombineerib üle maailma asuvate keskuste ja 
professionaalide kogemused erinevatelt erialadelt ja valdkondadest. Kursus pakub võimalust alustada oma teekonda 
meeskonnasimulatsioonide läbiviimisel ning toetab osalejat vajalikul määral teooria ning rohke praktilise kogemusega. 
 
 
Osalejad õpivad aktiivses koostöös kursuse instruktoritega ning asuvad kursuse esimest päevast ise simulatsioone läbi 
viima. Eriti oluline osa kursusest on stsenaariumijärgsed arutelud, ehk debriifingud, mis on kursuse hing ja süda. 
Kursus pakub terviklikku lähenemist meeskonnasimulatsioonide läbiviimisele, käsitledes teemasid alates 
simulatsioone sisaldavate õppekavade ettevalmistamisest kuni debriifingute juhtimiseni. 
 
 
  
Sihtgrupp   Tervishoiutöötajad, kelle ülesanne on läbi viia meeskonnapõhiseid simulatsioone.  
 
Kursuse eesmärgid   Tervishoius läbiviidavad meeskonnasimulatsioonid põhinevad läbimõeldud 

simulatsioonistsenaariumitel, loovad osalejatele psühholoogiliselt turvalise õpikeskkonna ning 
kasutavad struktureeritud debriifingut sündmustest õppimiseks. 

 
Kursuse sisu  Osaleja saab võimaluse tutvuda meeskonnasimulatsioonide aluseks olevate teooriatega ja 

simulatsiooni tüüpkeskkonnaga ning asub ise simulatsioone kursuse jooksul läbi viima. Kursus 
läheb süvitsi struktureeritud debriifingu kasutamisse sündmustest õppimiseks ning loob osalejale 
piisava ettekujutuse simulatsioonistsenaariumite kavandamisest, simulatsioonõppe 
põhitõdedest, patsiendiohutuse ja simulatsioonõppe seostest ja õppekavade disainimisest, et 
hiljem iseseisvalt meeskonnapõhist simulatsioonõpet läbi viia.  

 
 Kursus toimub eesti keeles. 
 
Meetodid   Iseseisev töö, grupitööd, lühiloengud, töötoad ja simulatsioonõpe.  
 
Instruktorid    Annemai Märtson, Liina Süvari, Ave Kõrve-Noorkõiv, Siiri Sats 
 
 
Hind    Kursuse maksumus ühele osalejale on 1200+km eurot. See sisaldab osalejale ka Eesti 

Meditsiinihariduse Seltsi ühe aasta liikmemaksu, kursuse vältel kõiki lõunaid ja kohvipause ning 
ühte kursuse õhtusööki. See ei sisalda kursusega seotud transporti ega majutust. 

 
 
Registreerumine:  LINK REGISTREERUMISEKS. NB! Kursusele registreerumise kinnitab osalustasu maksmine. 
 
Täiendav info /   
kursuse koordinaator Ave Kõrve-Noorkõiv, EE; Email: ave@medhar.ee 

Different centers 

Different perspectives 

Valuable learning 

 

https://forms.gle/cmhs5sHqrkeBnnzy5

